



PODUZEĆE ZA DIMNJAČARSKÉ RADOVE  
 I SANACIJU DIMNJAKA  
 „CAMINUS“ j.d.o.o.  
 JANKA JURKOVIĆA 5  
 42000 VARAŽDIN

Tel/fax: 042/330-002  
 Mobitel: 091/765-82-43  
 091/202-80-09  
 091/602-80-07  
 OIB: 06221600831

## CAMINUS J.D.O.O. – VARAŽDIN

### CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA - OPĆINA TAR

VRSTE USLUGE	JM	VPC	PDV	MPC
ČIŠĆENJE DIMNJACI , KANALI I PRIKLJUČNE CIJEVI DO 400 cm <sup>2</sup> - PRIZEMLJE I JEDNA ETAŽA	KOM	120,00 kn	30,00	150,00 kn
ČIŠĆENJE DIMNJACI , KANALI I PRIKLJUČNE CIJEVI DO 400 cm <sup>2</sup> - PRIZEMLJE I DVIJE ETAŽE	KOM	120,00 kn	30,00	150,00 kn
ČIŠĆENJE DIMNJACI , KANALI I PRIKLJUČNE CIJEVI DO 400 cm <sup>2</sup> - PRIZEMLJE I TRI ETAŽE	KOM	140,00 kn	35,00	175,00 kn
ČIŠĆENJE DIMNJACI , KANALI I PRIKLJUČNE CIJEVI DO PROMJERA 18 cm	m	15,00 kn	3,75	18,75 kn
ČIŠĆENJE DIMNJACI , KANALI I PRIKLJUČNE CIJEVI PROMJERA OD 18 cm DO 25 cm	m	16,00 kn	4,00	20,00 kn
ČIŠĆENJE DIMNJACI , KANALI I PRIKLJUČNE CIJEVI PROMJERA VIŠE OD 25 cm	m	17,00 kn	4,25	21,25 kn
ČIŠĆENJE ŠABIRAČA ČAĐI I VAĐENJE ČAĐI - DIMNJAKA KANALA DO 25 cm	KOM	25,00 kn	6,25	31,25 kn
ČIŠĆENJE ŠABIRAČA ČAĐI I VAĐENJE ČAĐI - DIMNJAKA KANALA VIŠE OD 25 cm	KOM	30,00 kn	7,50	37,50 kn
ČIŠĆENJE ZAČAĐENE ( UPRLJANE ) POVRŠINE - MEHANIČKI	m <sup>2</sup>	25,00 kn	6,25	31,25 kn
ČIŠĆENJE ZAČAĐENE ( UPRLJANE ) POVRŠINE - MEHANIZIRANO	m <sup>2</sup>	30,00 kn	7,50	37,50 kn
ČIŠĆENJE ZAČAĐENE ( UPRLJANE ) POVRŠINE – KEMIJSKI ( + UTROŠAK KEMIKA LIJA)	m <sup>2</sup>	60,00 kn	15,00	75,00 kn
ČIŠĆENJE ŠTEDNJAKA	KOM	80,00 kn	20,00	100,00 kn
MEHANIČKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA DO 30 kW	KOM	150,00 kn	37,50	187,50 kn
MEHANIČKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA OD 30 kW DO 60 kW	KOM	200,00 kn	50,00	250,00 kn
MEHANIČKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA OD 60 kW DO 300 kW	KOM	250,00 kn	62,50	312,50 kn
MEHANIČKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA OD 300 kW DO 700 kW	KOM	450,00 kn	112,50	562,50 kn
MEHANIČKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA OD 700 kW DO 1500 kW	KOM	700,00 kn	175,00	875,00 kn
MEHANIČKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA PREKO 1500 kW	1 kW	1,00 kn	0,25	1,25 kn
MEHANIČKO I KEMIJSKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.2 uvećava se za 30% + kemikalija i dr.sredstva DO 30 kW	KOM	195,00 kn	48,75	243,75 kn
MEHANIČKO I KEMIJSKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.2 uvećava se za 30% + kemikalija i dr.sredstva OD 30 DO 60 kW	KOM	260,00 kn	65,00	325,00 kn
MEHANIČKO I KEMIJSKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.2 uvećava se za 30% + kemikalija i dr.sredstva OD 60 DO 300 kW	KOM	325,00 kn	81,25	406,25 kn

MEHANIČKO I KEMIJSKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.2 uvećava se za 30% + kemikalija i dr.sredstva OD 300 DO 700 kW	KOM	585,00 kn	146,25	731,25 kn
MEHANIČKO I KEMIJSKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.2 uvećava se za 30% + kemikalija i dr.sredstva OD 700 DO 1500 kW	KOM	910,00 kn	227,50	1137,50 kn
MEHANIČKO I KEMIJSKO ČIŠĆENJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.2 uvećava se za 30% + kemikalija i dr.sredstva PREKO 1500 kW	1 kW	1,30 kn	0,33	1,63 kn
KONZERVIRANJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.2 uvećava se za 30% + kemikalija i dr.sredstva DO 30 kW	KOM	195,00 kn	48,75	243,75 kn
KONZERVIRANJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.2 uvećava se za 30% + kemikalija OD 30 DO 60 kW	KOM	260,00 kn	65,00	325,00 kn
KONZERVIRANJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.2 uvećava se za 30% + kemikalija OD 60 DO 300 kW	KOM	325,00 kn	81,25	406,25 kn
KONZERVIRANJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.2 uvećava se za 30% + kemikalija OD 300 DO 700 kW	KOM	585,00 kn	146,25	731,25 kn
KONZERVIRANJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.2 uvećava se za 30% + kemikalija OD 700 DO 1500 kW	KOM	910,00 kn	227,50	1137,50 kn
KONZERVIRANJE KOTLOVA I DRUGIH LOŽIŠTA – cijena čišćenja oznake 2.2 uvećava se za 30% + kemikalija PREKO 1500 kW	1 kW	1,30 kn	0,33	1,63 kn
ČIŠĆENJE PEKARSKIH PEČI	KOM	400,00 kn	100,00	500,00 kn
PREGLED I IKONTROLA ISPRAVNOSTI LOŽIŠTA S MJERNIM INSTRUMENTOM I SA IZDAVANJEM NALAZA O ISPRAVNOSTI DO 100 kW	KOM	400,00 kn	100,00	500,00 kn
PREGLED I IKONTROLA ISPRAVNOSTI LOŽIŠTA S MJERNIM INSTRUMENTOM I SA IZDAVANJEM NALAZA O ISPRAVNOSTI OD 100 kW DO 200 kW	KOM	500,00 kn	125,00	625,00 kn
PREGLED I IKONTROLA ISPRAVNOSTI LOŽIŠTA S MJERNIM INSTRUMENTOM I SA IZDAVANJEM NALAZA O ISPRAVNOSTI VIŠE OD 200 kW	1kW	2,50 kn	0,63	3,13 kn
KONTROLNI PREGLED ISPRAVNOSTI DIMNJAKA DO 5 METARA	KOM	250,00 kn	62,50	312,50 kn
KONTROLNI PREGLED ISPRAVNOSTI DIMNJAKA PREKO 5 METARA	m	50,00 kn	12,50	62,50 kn
KONTROLNI PREGLED ISPRAVNOSTI PRIKLJUČNOG KANALA	KOM	80,00 kn	20,00	100,00 kn
IZDAVANJE NALAZA O ISPRAVNOSTI DIMOVODNOG KANALA DO 5 METARA	KOM	300,00 kn	75,00	375,00 kn
IZDAVANJE NALAZA O ISPRAVNOSTI DIMOVODNOG KANALA PREKO 5 METARA	KOM	400,00 kn	100,00	500,00 kn
SNIMANJE UNUTRAŠNOSTI DIMOVODNOG KANALA SPECIJALNOM KAMEROM DO 5 METARA	KOM	400,00 kn	100,00	500,00 kn
SNIMANJE UNUTRAŠNOSTI DIMOVODNOG KANALA SPECIJALNOM KAMEROM PREKO 5 METARA	KOM	500,00 kn	125,00	625,00 kn
NORMA SAT ZA SVAKOG DJELATNIKA – SPALJIVANJE DIMNJAKA	1h	200,00 kn	50,00	250,00 kn
NORMA SAT ZA SVAKOG DJELATNIKA – FREZANJE DIMNJAKA	1h	250,00 kn	62,50	312,50 kn
NORMA SAT ZA SVAKOG DJELATNIKA – ODČEPLJIVANJE DIMNJAKA	1h	200,00 kn	50,00	250,00 kn
NORMA SAT ZA SVAKOG DJELATNIKA – NADZORNO VJEŠTAČENJE ILI KONZULTACIJE	1h	300,00 kn	75,00	375,00 kn

DIMNJAČARSKÉ USLUGE KOJE SE OBAVLJAJU NEDJELJOM BLAGDANOM, PRAZNIKOM ILI IZVAN RADNOG VREMENA BEZ OBZIRA NA VRSTU USLUGE, NAPLAĆUJE SE PO CIJENI UVEĆANOJ ZA 100 %				
DIMNJAČARSKÉ USLUGE KOJE SE OBAVLJAJU U UVJETIMA OPASNIM PO ŽIVOT I RAD NA KROVU NAPLAĆUJE SE PO CIJENI UVEĆANOJ ZA 40 %				
ZA DIMNJAČARSKÉ USLUGE KOJE NISU OBUHVAĆENE OVIM CIJENIKOM FORMIRAJU SE U DOGOVORU S KORISNIKOM USLUGE PO POSEBNOJ PONUDI				

**NAPOMENA: U jediničnim cijenama sadržani su svi troškovi (rad, materijal, prijevoz, troškovi pripreme, organizacije, zaštite na radu i drugo).**

Korisnici dimovodnih objekata dužni su dopustiti i omogućiti njihovo čišćenje i nadzor radnim danom u vremenu od 08.00 do 16.00 sati.

Cjenik je sastavni dio Ugovora o koncesiji za obavljanje dimnjačarskih poslova na području Općine TAR između davatelja koncesije Općine TAR i koncesionara CAMINUS j.d.o.o., Varaždin dana 01.01.2019. godine.

U Varaždinu 01.01.2019.

CAMINUS j.d.o.o.  
Direktor:  
Rudolf Vrbanc

Žiro račun: HR0623400091110800471

Email: [caminus.varazdin@gmail.com](mailto:caminus.varazdin@gmail.com)